SOY TE TINH DIEN BIEN CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
BENH VIEN PA KHOA TINH Doc 1ap - Ty do - Hanh phic

S6:/440 |CV-BVT Dién Bién, ngay X & théng #nim 2023
V/v: Bé nghi thdm dinh gia thlet bi céng
ngh¢ thdng tin nhi¢m vy: Nang clp co s&
ha tang cobng ngh¢ théng tin dap ng yéu
cdu trién khai bénh 4n dién tir tai Bénh
vién da khoa tinh Dién Bién.

PE NGHI THAM PINH GIA

Kinh gtri: Cac don vi Thém dinh gi4.

Thuec hign cong van 56 1836/SYT-VP ngay 14 thang 10 ndm 2021 cia S¢ Y
1é tinh Dién Bién vé viéc ndng cdp co s6 ha ting cong nghé thong tin tai Bénh
vién da khoa tinh.

Pé ¢6 co Sy trién khai thue hién céc bude tiép theo clia quy trinh dau thau
g6i thau ning clp co so ha tng cdng nghé thdng tin dap tmg yéu cau trlen khai
bénh 4n dién tr tai Bénh vién da khoa tinh Dién Bién; Cin ctt vao nhu cdu, ning
luc cua céc bén, cac Tiéu chuin thim dinh gi4d Viét Nam do B9 Tai chinh ban

hanh va cac Vén ban quy dinh cta Phép lut, cdc Co quan quan ly Nha nuée ¢6
thdm quyén lién quan dén Tham dinh gia, Bénh vién da khoa tinh Pién Bién dé

nghi céc don vi thdm dinh gié:
Tén don vi dé nghi thim dinh gid: Bénh vién da khoa tinh Dién Bién
Dia chi: Phuong Noong Bua, thanh phé Dién Bién Phu, tinh Pién Bién.
Nguoi dai dién: Ong Vil Van Hai - Chttc vy: Phé Giam dbc phu trach
Danh myc thiét bi & nghi thim dinh gid: ( Phu luc chi tiét kém theo).
Yéu cau: Béo gi tai thi truong Dién Bién.
Hb so kém theo: Ho so nang luc va béo gia chi phi thdm dinh gi4
Hb so gui vé: Bénh vién da khoa tinh Dién Bién - Dia chi: Phuong Noong
Bua, thanh phd Pién Bién Phu, tinh Dién Bién.

Noi nhin:a4— KT. GIAM D()C
- Nhu trén; PHO GIAM POC
- Luu: VT, TCKT, KHTH. ZIINK

ThS.BsCKII Vii Vian Hai



(Kem theo Cong van sé: 430 /CV-BVT ngay 26 thing 4 ndam 2023 cia Bénh vién da khoa tinh Pién Bién)

PHU LUC DANH MUC

STT

Tén hang héa

Dic tinh ky thuit

Pon
vi tinh

S6 lrong

PHAN VAT TU, TRANG THIET BI

THIET BI MANG

1.1

Thiéu bi luu dién UPS 10KVA

B4 luu dién: UPS 10KVA ONLINE .

Cong suit 10KVA/9KW

Diu vao Dién ap danh dinh 220Vac/230Vac/240Vac

Dai dién ap 110-300Vac Tuy thudc vao phu tai két ndi

Dai tan s6 50Hz hodc 60Hz (40Hz-70Hz)

Heé s6 cong suit >0.99

Dau ra Dién ap danh dinh

220Vac +/-1% (200Vac ; 208Vac ; 230Vhoac 240V c6 thé cai dat thong qua
bang diéu khién LCD)

Tén s6 Dong bd véi tan s6 dau vao ché do dién lu6i/ +/-0,1% ché do 4c quy
Dang song Song hinh Sin

D06 méo <=2% (linear load)

Ac quy Loai 4c quy kho acid chi, khong can bao dudng

Tu 4c quy di kém 12V/9Ah*20chiéc

Thoi han luu dién (dAy tai/mira tai) 10 phat / 22 phit

B6 nap bén trong 2A

Thoi gian nap 4 gio dat 90% dung luong 4c quy

Chuyén mach tinh (Bypass)

Tu dong Do qua tai va do 16i cta bo Iru dién

Cai dat

Dai dién 4p: 176V-253V +/-20V (c6 thé hiéu chinh thong qua LCD)

Thoi gian chuyén mach 0 ms chuyén sang ché do tr d6ng nbi-tit

Dang hién thj LCD

Trang thai hoat dong UPS; Dién 4p va tan s6 ngd vao, ngd ra; Tinh trang tai
%; Diép 4p va tinh trang % ctia ic quy; Nhiét dd bén trong UPS. Nhat ky
lam viéc cua UPS.




Day du phu kién cho ti Rack bao gom thanh quan ly day, quat tan
nhiét, 4 cdm chuyén dung va phu kién khac.
- Kich thudc 10U, @6 sdu 600mm

12 [Firmack L0 chich sAul600 - Ctra truée 1 canh ludi, cira sau 1 canh kin ¢6 khoa Chige 34
- T son tinh dién mau den
- Vat liéu [am t thép cdn ngudi do day t6i thiéu 1.0 mm
Day du phu kién cho ti Rack bao gom thanh quan ly day, quat tan
nhiét, 6 cim chuyén dung va phu kién khac.
- Kich thudc 42U, @6 sdu 1000mm

1.3 [T rack trung tam 42U chiéu sau D1000 | g‘;:fr‘l’;‘c’i‘l‘aiﬁcfzaF::?}el;‘iﬁgtnlzntgo e Giibuai Chiée 1
ong
- Tu son tinh dién mau den
- Vit liéu lam ti thép can ngudi do day t6i thiéu 1.2 mm
Thiét bi chuyén mach L3 Maipu: IS580-26XF 24-Port 10G SFP+

Core Switch Layer 3 24 cdng 10G quang interfac‘es‘, 2-Port 40.2} QSFP inEerfaces,Dual Fan Slots, Dual Power A
14 | . 2 Slots di kem theo thi€t bj bao gom: Bo 1
2 ciealig HICTOSHY - Thiét bi chinh, 2 Card ngudn, 2 Quat, 2 diy ngudn, bb tai rack va éc

vit dé bat thiét bi 1én rack
Thiét bi chuyén mach L3 Maipu: S4230-30TXF-AC 24*100/1000M
electric interfaces, 6*10G SFP+ interfaces, Dual AC Power, di kém

1.5 [Switch 24 va 4 cong 10G quang theo thiét bj bao gbm: Bd 5
- Thiét bi chinh, 2 Card ngudn, Quat, 2 ddy ngudn, bd tai rack va bc vit
dé bat thiét bi 1én rack
Thiét bi chuyén mach L3 Maipu : S4230-54TXF-AC 48*100/1000M
electric interfaces, 6*10G SFP+ interfaces,Dual AC Power di kém

1.6 [Switch 48 va 4 cng 10G quang theo thiét bi bao gom: Bo 7

- Thiét b chinh, 2 Card ngudn, Quat, 2 day ngudn, bo tai rack va dc vit
d¢ bit thiét bi 1én rack




1.7

Switch 16 cong + cbéng quang SFP+

1S230-18TF-AC Thiét bi chuyén mach L2 Maipu 16*100/1000M
electric interfaces, 2*1G SFP interfaces, One AC Power, di kém theo
thiét bi:

- Thiét bi chinh, card ngudn, ddy ngudn, bd tai rack va dc vit dé bat
thiét bi lén rack

15

1.8

Thiét bj bao mat truy cip mang

Sophos XGS 2100 HW Appliance with 8 GE + 2 SFP ports, 1
expansion bay for optional Flexi Port module, SSD + Base License
(incl. FW, VPN & Wireless) for unlimited users + power cable,
Standard protection subcription for 1 year includes: Network
Protection, Web Protection, and Enhanced Support, di kém theo thiét
bi bao gf”)m:

- Thiét b chinh, Card nguf”)n, Quat, 1 day ngu@)n, b tai rack va dc¢ vit
dé bt thiét bi 1én rack

1.9

Bo phat Wifi két ndi Wireless controller:

B phat Wifi Grandstream GWN7605, HO trg 100+ user, Chuan AC
MU-MIMO 1167Mbps 16 SSID, >100+ client déng thai, Cu ly 165
mét

- Tinh nang mesh két ndi khong day, Cloud controller va hardware
controller, roaming tu dong

- Hd trg Wifi Marketing, Voucher, landing page, Radius

- 2 bang tan 2,4 va 5Ghz, Céng nghé MU-MIMO 2x2 anten ngim,
bang thong 1.27Gbps. 2 cong LAN (1 PoE 48V)

76

1.10

Wireless Controller

IGW500-1000: D1 kem theo thiét bi bao gom: Thiét bi chinh, day
ngudn b tai rack va ¢ vit dé bt thiét bi 1én rack. S6 cdng mang:
8*GE RJ45 + 2*GE SFP/kha ning diéu khién:Téi da 256 AP/HS tro
kha nang x4c thuc:Open, PSK, 802.1X, Portal (Local account
authentication, External portal authentication, Local portal user groups
and user management, Local password-free authentication,
Customize Web authentication page/built-in authentication page
template, Authentication-free network resources)/Tinh ndng bao mat:
URL customization and filtering, DPI for hot APPs, Intrusion
Prevention (IPS), Application audit, Keyword, mail, file type and
other content filtering, Flow filtering, Connection limitation, [P access
list. Time rule list

™ @\ \
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1.11

Module quang SFP+

Module quang TP-Link TXM431-SR " 10Gbase-SR SFP+ LC
Transceiver, 850nm Multi-mode, LC duplex connector, Up to 300m
distance

Transceiver LC SEP+ 10Gbase-SR, Multi-mode 850nm, Két ndi song
cdng LC, Khoang cach 1én d¢én 300m"

Chiéc

12

1.12

Cap DAC 10Gb SFP+ dai 1m

Zyxel DAC10G-1M compatible 10G Passive Twinax
Type:10G Passive Twinax Cable

Compatibility: Zyxel compatible

Media Type: Passive Twinax Cable

Lenght: 1m

Data Rate: 1.0625-10.52 Gbps

Temperature: Standard 0°-70°C

Low Power Consumption: 0.5W (Typical)

Chiéc

11

1.13

ODF MM 48FO

3M-ODF480M3R : Odf 48fo loai rack chuAn muntimode om3 full
phu kién

Chiéc

1.14

ODF MM 8FO chuin OM3

3M-ODF80OM3R: Odf 8fo loai rack chuin muntimode om3 full phu
kién

Chiéc

10

1.15

Patch Panel 24 c6ng da bao gdm full nhan
mang Cat6

760237040Thanh dau n6i COMMSCOPE UTP, SL, DDM, 24 cong,
1U, rdng, thang 9-1375055-20 cim mang COMMSCOPE UTP, Cat.6,
T568A/T568B, RJ45, mau den

27

1.16

Patch Panel 48 cong di bao gdm full nhén
mang Cat6

Thanh patch-panel, kich thuéc 2U, ¢6 san nhan mang chuén Cat6 cho
48 cbng

1.17

Day nhay quang 3m LC-LC

Dy nhay cap quang chudn OM3, d4u cim chuin LC-LC, do dai tdi
thiéu 3m

Soi

22

1.18

Day nhay Cat6 dai 1M

Patch cord Cat6 3{t, diy nhay Cat6 1m Commscope NPCO6UVDB-
BLOO3F

NPC RJ45 Patch Cord, category 6, Unshielded, CM (PVC)

Chiéu dai: 3FT | Im

Mau sic: Blue

Soi

794

1.19

O cim mang d6i - 02 RJ45

O cim mang doi, chuin RJ45 (d4 bao gb6m dé, mit, va hat nhin mang
RJ45 Cat6)

365

1.20

O cim mang don - 01 RJ45

O cam mang don, chuin RJ45 (da bao gém dé, mat, va hat nhin mang
RJ45 Cat6)

45




1.21 |Gen 80x40 mm Ghen hop nhua, kich thudce tdi thiéu 80x40mm M 1164
1.22 |Gen 24x14 mm Ghen hdp nhua, kich thudc tdi thiéu 24x14mm M 400
1.23 |Gen 39x18 mm Ghen hdp nhua, kich thudc ti thiéu 39x18mm M 120
1.24 {Gen 60x22 mm Ghen hop nhura, kich thude t6i thiéu 60x22mm M 81
Mang cap c6 nadp, Thép son tinh dién
KT : W100*H100*T1.2mm, L=3000 x 12m/ Géc mang cap co nép,
1.25 |Thang cap 150x100 Thép son tinh dién M 91
KT : W100¥*H100*T1.2mm x 4¢ /N6i H100x 16¢ /Bu long
M8x15.ecu.long den x96 bd
1.26 [C4ap mang LAN CAT6 Céap mang Commscope/AMP CAT6 1427254-6 M 19205
1.27 {Cap quang 4FO Cap quang 4fo om3: Céap quang 4 15i quang, chuidn OM3 M 2750
128 |Day dién 2x2.5 12/&2{ MEM ]jR(\)I\.IA2 Rpcf)T dapfmg day dii cAc tiéu chuén k§ thuat y -
vé dan dién, cach di€n va chiu nhiét.
1.29 |Ong ludn cap PVC D20 Ong ludn cap, chét lidu PVC, dudng kinh ti tiéu 20mm M 2456
biéu hoa Sumikura APS/APO-180/GOLD 18000BTU 1 Chiéu
Inverter (Gold R32)Loai may: Treo tudong 1 chiéu
Cong suét: 18000BTU
( bao gbm 2¢ diéu hoa va 20m day dién+ 20m éng ddng +vat tu phu )
30 Hé th 5 A o uhoa T LiEmBHish cRie Zg){l3’£;dsl¢n noi trong nha TH son tinh dién 40x30x15c¢m : Kich thudce - 1

phong may chu

D0 day vé thép: 0.8mm

Loai son: Son tinh dién

Chat liéu: Thép, son phi tinh dién
Mau séc: X4am nhat

Kiéu khoa: Khoa bat

11

May chu
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2.1

May cha

May chu:

"2 x Intel Xeon Gold 5317 3G, 12C/24T, 11.2GT/s, 18M Cache,
Turbo, HT (150W) DDR4-2933

128GB (4 x 32GB) RDIMM, 3200MT/s, Dual Rank

2 x Samsung PM893 3.84TB SATA 6Gb/s V6 TLC V-NAND 2.5 inch
Enterprise SSD

PERC H755 Controller Front Load, 12Gb/s SAS/SATA, 8GB NV
Cache, RAID (0, 1, 5, 6, 10, 50, 60)

On-Board Broadcom 5720 Dual Port 1Gb LOM
iDRACY,Enterprise

Slots: Up to 2 x PClIe Gen4 slots

Storage: 8x 2.5-inch Hot-plug SAS/SATA (HDD/SSD)

Slim DVD+RW drive, USB, External (Option)

Dual, Hot-Plug, Redundant Power Supply (1+0), 600W

Jumper Cord - C13/C14, 2M, 250V, 10A

Rack (1U), ReadyRails Sliding Rails With Cable Management Arm
Warranty : 4 Year ProSupport and NBD Onsite"

Chiéc

2.2

Phin mém thuong mai cho may chu

Phan mém Microsoft Window Server 2022 Standard - 2 Core License
Pack (Ban theo cAu hinh server)

PM

23

Usb An toan

USB An Toén - Bio mét - Han Ché Lay Lan Virus 32gb: Dung
lugng: 32GB

- Hinh dang: vé kim loai, nhwa (duoc thiét ké theo yéu cu thuc té)
- X6a dit lidu sau 10 1in nhép sai mat khau

-Tbc d6: doc 25 MB/s va ghi 10 MB/s

- Giao tiép USB 2.0/3.0 MO TA NGAN

- Kich thudc (d/r/c): 60 x 20 x 8 mm

- Nang: 20g

- Nhiét dd hoat dong: 0°C dén 60°C

- H6 tro HPH Windows, MacOS

Chiéc

11X

Heé thong san ning
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3.1

Tam san thép 161 xi mang

Tam san thép 15i xi mang nhe, quy cich 600x600x3 Smm, mit hoan
thién phi HPL, theo tiéu chuin ctia nha san xuat- Chéan dé
(Pedestal)La vat liéu lam b?mg thép ma kém, d6 cao hoan thién chan
dé dén mat hoan thién: 20-40 cm.-Thanh ngang Hé théng thanh ngang
duge chu tao tir thép, déng bd véi chén dé.

m2

15

3.2

Ramp - buc dbc

Chiéc

33

Phu kién thi cong

Go1

IV

He thong cira, kiem soat vao ra

4.1

cura thép

Ctra thép chdng chay EI 60 phut: rong 1400 cao 2700 dién tich 3,78m
- Khung ctra: Str dung thép tdm ché tao day 1.4mm

- Canh cira: Sir dung thép tAm ché tao day 1.0mm

- Vit liéu bén trong: Hon hop MgO

- Ban 1€ Inox: 04 c4i/ canh

- Mau son: Son tinh dién mau ghi

4.2

phu kién

Khoa tay gat ngang Tay co thuy luc Hammered+Chét 4m cénh
phu+Doorsill Inox 201 day 1.0mm+Chi phi kiém dinh PCCC (Theo
Coéng trinh)

43

Thiét bi quan Iy cira ra vao bang van tay,
thé tir

MAY CHAM CONG VAN TAY + THE CAM UNG
RONALD JACK F18 : Dung lugng van tay: 3200 ddu van tay + 5000
thé cam ing

- Tich hop access control kiém sodt cira vao-ra

- Dung lugng chdm cdng: 100.000 1in chdm cong

- Kiéu két ni: RS232/485, TCP/IP, USB-host

- Ché d6 anti passback

- Cbng wiegand két n6i ddu doc phu

- Ché thiét 1ap 50 time zone

- C6 thé ddng bo dir liéu vén tay véi cac may chidm cong
- Neudn dién: 12 VDC, 400mA

Chiéc

Phu kién

Bo khoa tir chét cira, thé tir, nlit bAm exit tir bén trong

Goi

Heé thong dién nguodn

Vi
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V4 td trong nha son tinh dién C1000 x R600 x S300 x 1,0mm - 2 16p
canh: Aptomat MCCB 3P-50A-10KAEZC100F3050Cail

Aptomat MCB 1P-50A-6KAA9K24150C4ai2

Aptomat MCB 1P-16A-6KAA9K27116Cai2

Ngan dau ra

Aptomat MCB 1P-50A-6KAA9K24150C4i2

Aptomat MCB 1P-16A-6KAA9K27116Cai6

Phu kién

il [Frdign Bién dong S0A/5A, CL:0,5CT0.6C4i3 Bo 1
Ddng hd da chirc naingMFM383AC4i3
Deén bao phaND16-22C/2Cai3
Cau chi + Ong chi 3ART18-32XC4i3
Thanh cai déng mat d¢ dong 2~2,2A/1mm2, 50%NTCDTron b1
Vit liéu phu ( Pau cbt, day mach diéu khién, gen co nhiét, bulong, s
cach dién,...)VLPTron b6l
Cong lép rap tai xuéngNCLRTron bgl
5.2 |Day cap dién CXV 3x25+1x16 Day cap dién, Cap treo CXV 3x25+1x16 M 50
5.3 [Pay cdp dién Cap 0.6/1kV CWXLPEPVC 1o, o0 dien Cap 0,6/1kV CwXLPE/PVC 3x16sqmm M 10
3x16sgmm
Day dién 2x4.0 Day ovan 300/500V B, A
5.4 Cw/PVC/PVC 2x4sqmm Day dién 2x4.0 Day ovan 300/500V Cu/PVC/PVC 2x4sqmm 40
5 5 [Ddy dién 1x6.0 Day d6ng mém 450/750V [Day dién 1x6.0 Day dong mém 450/750V Cu/PVC 1x6sqmm ( vang- . 0
7 |CwPVC 1x6sqmm ( vang-xanh) xanh)
Mang cép son tinh dién . , - - o :
5.6 |W200xH100x1,5mm, c6 nip mang xzér;%;:)i}i;gn tinh dién W200xH100x1,5mm, c6 ndp mang M 5
MC200x100 ,
5.7 [N6i mang H100 NMH100 Noi mang H100 NMH100 Bo 1
VI [Hé théng Chdng sét , i ,
Thiét bi cat loc sét 3 pha, dong tai 63A, chiu di€n ap lién tuc dén
6.1 |Thiét bi cit loc sét 3 pha 63A 480V, Dong cit sét so cap 150kA, dong cit sét thir cAp 50ka, Bo 1

Mai:SF363-480-150+50-AIMCB

VII

Hé théng tiép dia

UL AN 4



Coc tiép dia thép ma dong D16-2,4m: Cht liéu: Thép ma dong day
0.25mm (ddéng 99.95%)

6.1 Chiéu dai: 2.4m Chiéc 6
Kich thudc: 16mm
Trongluo*n,g: 3.7,8kg ]
6.2 Khoang giéng ti€p dia sdu Sm Chiéc 6
6.3 Mbi han hoa nhiét 90g Chiéc 6
6.4 Cap ddng tran M50: Thong sb ky thuatCu/PVC 0.6/1 kV M 15
Day ti€p dia M25 : Loai clirng 161 ¢6 7 sgi dong quan lay nhau.
Tiét dién mat cit danh dinh: 16mm?2
6.5 S6 soi x duong kinh soi: 7XXX (sé sg1 X mm?2) M 30
' Duong kinh 16i ép chat gan ding: 6,00mm
Do day vé boc PVC: 1,2mm
Dudng kinh té)ng gAn ding: 8.4mm _
6.6 Hop kiém tra tiép dia (bao gobm phu kién: Bu 16ng, cau dau, st d& cach Géi 1

dién, dau cos,...)
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